
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA 
ul. T. K o iC łu tz k l 14 
05-252 D ą b ró w ka  

pow. wtiomiński, woj. mazowieckie

Nr 0050.536.2023

ZARZĄDZENIE NR 536.2023 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 
z dnia 26 maja 2023 roku

w sprawie: informacji z wykonania budżetu Gminy Dąbrówka za 2022 rok.

Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Podaje się do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu Gminy 
Dąbrówka za 2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2

Informacja, o której mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez: 
umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej,
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy na okres 14 dni.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2023.

1



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 536.2023 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 26.05.2023r.

I N F O R M A  C J A  
Z WYKONANIA BUDŻETU GMINY DĄBRÓWKA 

ZA 2022 ROK

Budżet Gminy Dąbrówka na rok 2022 został przyjęty uchwałą Rady Gminy 

Dąbrówka Nr XXXI.292.2022 z dnia 31 stycznia 2022 r. w następujących 

wielkościach: plan dochodów 54 067 493,00zł, plan wydatków 58 746 314,00zł. 

Różnica pomiędzy planowanymi dochodami, a planowanymi wydatkami wyniosła 

4 678 821,00zł. Pokrycie deficytu w wyżej wskazanej kwocie zaplanowano z 

przychodów pochodzących z planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek na 

rynku krajowym. W wyniku wprowadzanych w ciągu roku zmian budżetu, których 

przyczyną była między innymi potrzeba dodatkowego finansowania niezbędnych 

wydatków w trakcie roku budżetowego (12 uchwał Rady Gminy i 22 zarządzenia 

Wójta Gminy zmieniające budżet), ostatecznie plan dochodów wyniósł 

65 313 270,37zł, a plan wydatków 72 776 863,72 zł. Planowany deficyt wyniósł 

7 463 593,35 zł.

Na dzień 31 grudnia 2022 roku wykonanie dochodów budżetowych wyniosło 

58 856 718,99 zł i stanowiło 90,11 % w stosunku do planu, wykonanie wydatków 

natomiast wyniosło 64 427 198,62 zł i stanowiło 88,53% wykonania w stosunku do 

planu. Rok budżetowy 2022 zamknął się deficytem w wysokości 5 570 479,63zł. 

Realizację dochodów i wydatków przedstawiają zamieszczone w treści tabele.

W ramach przychodów Gmina uzyskała w 2022 roku wpływy w wysokości 

2 000 000,00zł, w tym:

- 2 000 000,00zł emisja obligacji z PKO BP w Warszawie na finansowanie 

planowanego deficytu w 2022 roku i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań;

W ramach rozchodów Gmina w 2022 roku spłaciła raty zaciągniętych wcześniej 

pożyczek i kredytów na ogólną kwotę 1 981 764,50 zł, w tym:

675 764,50zł do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Warszawie,

797 000,00zł do Polskiego Banku Spółdzielczego w Wyszkowie,

429 000,00 zł do Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej,

50 000,00 zł do Banku Spółdzielczego w Mszczonowie,

2



30 000,00 zł do PKO Bank Polski, 

oraz udzieliła pożyczki Gminnemu Centrum Kultury w Dąbrówce na kwotę 

169 000,00 zł

Ponadto część spłat pożyczek z WFOŚiGW została umorzona na łączną kwotę 

34 509,00 zł.

Na koniec 2022 roku w budżecie Gminy wystąpiły zobowiązania z tytułu 

zaciągniętych kredytów, pożyczek i obligacji w wysokości 24 382 052,46 zł, w tym 

kredyty -  14 921 000,00zł, pożyczki 2 061 052,46 zł, obligacje 7 400 000,00 zł.. 

Dług Gminy na dzień 31.12.2022r. stanowi 41,43% zrealizowanych dochodów w 

roku budżetowym, a realizacja budżetu pozwoliła na zachowanie realizacji łącznej 

kwoty spłaty zobowiązań wynikającej z art. 243 o finansach publicznych w roku 

budżetowym oraz latach następnych.

Należności wymagalne w 2022 roku stanowiła kwota 1 854 755,92zł i są to 

głównie należności podatkowe (543 351,38zł), należności z tytułu wypłaconej 

zaliczki alimentacyjnej oraz Funduszu Alimentacyjnego (602 594,32zł), należności z 

tytułu opłaty śmieciowej (353 814,54zł) pozostałe (354 995,68zł) stanowią 

należności z tytułu zawartych umów cywilnoprawnych i kar administracyjnych oraz 

kar umownych naliczonych wykonawcom z tytułu niewywiązania się z warunków 

umowy.

D O C H O D Y

Suma zrealizowanych dochodów gminy w 2022 roku wyniosła 58 856 718,99 zł, 

co stanowi 90,11% założonego planu. Dochody bieżące zostały zrealizowane w 

kwocie 57 748 347,97 zł, co stanowi 92,43% planu rocznego wynoszącego 

62 479 262,78 zł. Dochody majątkowe zostały zrealizowane w kwocie

1 108 371,02 zł, co stanowi 39,11% planu rocznego wynoszącego

2 834 007,59zł. Realizację dochodów według działów klasyfikacji budżetowej 

przedstawia poniższa tabela:

w złotych
Dział Wyszczegó Inienie Plan wykonanie %

wykonania
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 022 455,52 2 007 427,53 66,42

600 Transport i łączność 1 062 000,00 884 115,29 83,25

700 Gospodarka mieszkaniowa 872 400,00 185 834,14 21,30

3



750 Administracja publiczna 436 261,68 374 872,49 85,93

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

7 961,00 7 806,93 98,06

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 30 000,00 100,0

756

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

22 979 252,12 21 262 340,20 92,53

758 Różne rozliczenia 12 429 090,00 12 256 555,40 98,61

801 Oświata i wychowanie 1 308 345,90 1 515 044,65 115,80

852 Pomoc społeczna 7 831 696,00 6 683 748,31 85,34

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 2 789 064,00 1 321 679,02 47,39

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

51 380,00 26 000,00 50,60

855 Rodzina 8 402 254,15 8 399 778,68 99,97

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

4 059 295,00 3 901 516,35 96,11

926 Kultura fizyczna 31 815,00 0,00 100,00

OGÓŁEM: 65 313 270,37 58 856 718,99 90,11

Struktura realizacji dochodów przedstawia się następująco: 

dochody własne 28 297 745,22zł,

dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

9 788 526,87zł,

dotacje na realizację zadań własnych -  895 604,24zł,

- udział w PIT i C IT - 11 551 318,57 zł, 

subwencje ogółem -  11 203 553,00zł, w tym:

♦ część oświatowa subwencji ogólnej -  10 064 672,00zł

♦ część wyrównawcza subwencji ogólnej -  1 138 881,00zł

- środki z Funduszu Pomocy na finasowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy -  1 576 847,38 zł,

- środki z państwowych funduszy celowych -  552 120,29 zł,

- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 -  5 220 071,70

- środki z Funduszu Pracy -1 500,00 zł,

4



- środki na uzupełnienie dochodów gmin -  68 660,00 zł,

W 2022 roku Gmina otrzymała dotacje z budżetu innych jednostek samorządu 

terytorialnego i instytucji, w tym: 19 995,00 zł -  pomoc finansowa ze środków 

budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego Instrumentu 

Aktywizacji Sołectw Mazowsze 2022” z przeznaczeniem na wykonanie przystanku 

autobusowego w Teodorowie i Stanisławowie; 30 000,00 zł z Urzędu 

Marszałkowskiego w ramach programu Mazowsze dla Straży Pożarnych na 

„Modernizację strażnicy OSP Lasków”; 121 622,00 zł z Urzędu Marszałkowskiego 

na: wymianę opraw oświetleniowych w Kowalisze -  9 963,00zł, wymianę opraw w 

Cisiu -  9 963,00 zł, budowę oświetlenia w Karpinie -  10 000,00 zł, budowę 

oświetlenia w Guzowatce -  10 000,00 zł, wszystko w ramach Mazowieckiego 

Instrumentu Aktywizacji Sołectw 2022 oraz modernizację oświetlenia na bardziej 

oszczędne w gminie Dąbrówka -  81 696,00 zł w ramach „Mazowieckiego 

Instrumentu Wsparcia Adaptacji do Zmian Klimatu - Mazowsze dla klimatu 2022”; 

312 000,00 zł w ramach Funduszu Dróg Samorządowych na zadanie „Przebudowa 

drogi gminnej Zaścienie -Karolew nr 430102W”; 75 000,00 zł dotacja z budżetu 

Powiatu Wołomińskiego na dofinansowanie programu TAK.rodzina.pl; 186 678,17 zł 

dotacja na realizację projektu „Cyfrowa Gmina”.

Ponadto Gmina otrzymała grant z PFRON-u w ramach projektu „Dostępny 

samorząd -  granty” w kwocie 41 850,00 zł.

W 2022 roku gmina otrzymała środki z WFOŚiGW, min. na: odbiór i utylizację 

odpadów rolniczych -15 334,70 zł, prowadzenie punktu konsultacyjnego programu 

‘Czyste Powietrze” -  24 710,00 zł, utylizację odpadów zawierających azbest -  

35 000,00 zł, na zadanie - „Utworzenie ścieżki edukacyjnej przy Szkole Podstawowej 

im. A. Goszczyńskiej we Wszeborach”- 69 975,00; oraz środki z NFOŚiGW w kwocie 

127 820,00 zł na realizację programu STOP-SMOG.

Gmina otrzymała też środki w ramach konkursu „ Rzeźba w przestrzeni publicznej 

dla Niepodległej - 2022” ogłoszonego przez Centrum Rzeźby Polskiej w Orońsku z 

przeznaczeniem na budowę pomnika C.K. Norwida w kwocie 161 100,00 zł;

W Y D A T K I

Wykonanie wydatków w 2022 roku wyniosło 64 427 198,62 zł i stanowiło 

88,53% założonego planu. Wydatki bieżące zostały zrealizowane w wysokości 

56 152 800,94 zł, co stanowi 90,52% planu wynoszącego 62 036 829,24 zł. Wydatki 

majątkowe na plan 10 740 034,48 zł wykonano w wysokości 8 274 397,68 zł, co

5



stanowi 77,04%. Realizację wydatków wg działów klasyfikacji budżetowej 

przedstawia poniższa tabela:

w złotych

Dział Wyszczegó Inienie Plan wykonanie
%

wykonania
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 831 010,52 2 654 522,45 93,77
600 Transport i łączność 3 942 344,76 3 155 717,11 80,05
700 Gospodarka mieszkaniowa 537 700,00 432 101,96 80,36
710 Działalność usługowa 53 800,00 37 476,16 69,66
720 Informatyka 61 700,00 61 453,47 99,60
750 Administracja publiczna 6 435 368,51 6 076 712,70 94,43
751 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

7 961,00 7 806,93 98,06

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

816 861,40 741 478,41 90,77

757 Obsługa długu publicznego 1 292 960,00 1 292 941,11 100,00
758 Różne rozliczenia 45 000,00 0,0 0,0
801 Oświata i wychowanie 26 089 611,86 23 591 768,28 90,43
851 Ochrona zdrowia 295 270,94 261 302,54 88,50
852 Pomoc społeczna 9 156 514,00 7 934 126,31 86,65
853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
2 789 064,00 1 044 714,56 37,46

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

101 465,00 74 700,00 73,62

855 Rodzina 8 573 240,15 8 556 289,11 99,80
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
7 281 522,86 6 084 573,22 83,56

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

2 056 003,72 2 035 013,43 98,98

926 Kultura fizyczna 409 465,00 384 500,87 93,90
OGÓŁEM 72 776 863,72 64 427 198,62 88,53

Struktura realizacji wydatków przedstawia się następująco:
1. oświata i wychowanie -  23 591 768,28 zł (36,62%)
2. rodzina -  8 556 289,11 zł (13,28%)
3. pomoc społeczna - 7 934 126,31zł (12,31%)
4. gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 084 573,22 zł (9,44%)
5. administracja publiczna -  6 076 712,70 zł (9,43%)
6. transport i łączność - 3 155 717,11 zł (4,90%)
7. rolnictwo i łowiectwo -  2 654 522,45 zł (4,12%)
8. kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -  2 035 013,43 zł (3,16%)
9. obsługa długu publicznego -  1 292 941,11 zł (2,01%)
10. pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -  1 044 714,56 zł (1,62%)
11.bezpieczeństwo publiczne -  741 478,41 (1,15%)
12.gospodarka mieszkaniowa -  432 101,96 zł (0,67%)
13.kultura fizyczna -  384 500,87 zł (0,60%)
14.ochrona zdrowia -  261 302,54 zł (0,41%)
15.pozostałe (edukacyjna opieka wychowawcza, działalność usługowa,
informatyka) -  181 436,56zł (0,29%)

6



Na koniec 2022 roku Gmina nie posiadała zobowiązań wymagalnych. W 2022 roku 

Gmina udzielała dotacji innym jednostkom samorządu terytorialnego:

- 73 000,00 zł dla Powiatu Wołomińskiego na dofinansowanie zadań

inwestycyjnych: „Modernizacja istniejącego chodnika w pasie drogi powiatowej Nr 4320W 

w m. Zaścienie”

W roku 2022 Gmina nie udzielała poręczeń i gwarancji innym podmiotom.

Podaje się do publicznej wiadomości:

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I  FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK 
ORGANIZACYJNYCH NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM 
UDZIELONO POMOCY PUBLICZNEJ Z TYTUŁU NABYCIA GRUNTÓW NA 
UTWORZENIE BĄDŹ POWIĘKSZENIE JUŻ ISTNIEJĄCEGO GOSPODARSTWA 
ROLNEGO LUB ULGĘ INWESTYCYJNĄ W ROKU 2022 (zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt. 
2 lit. g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansów publicznych (Dz. U. z 2022, 
poz. 1634 z póź. zm.).

1. Wykaz osób, którym udzielono pomocy publicznej w 2022 roku przedstawia 
poniższa tabela:

Lp. °Imię i nazwisko podatnika Forma pomocy

1. Getka Andrzej Ulya inwestycyjna

Podaje się do publicznej wiadomości:

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I  FIZYCZNYCH, KTÓRYM UDZIELONO POMOCY 
PUBLICZNEJ (zgodnie z art. 37 pkt. 2 lit. g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (Dz. U z 2022, poz. 1634 z póź. zm.).

1. Wykaz osób, którym udzielono pomocy publicznej w 2022 roku przedstawia 
poniższa tabela:

7



SPRAWOZDANIE O UDZIELONEJ POMOCY W ROLNICTWIE LUB RYBOŁÓWSTWIE

I. Nazwa podmiotu udzielającego pomocy
II. Adres siedziby podmiotu udzielającego pomocy

III. Numer identyfikacji podatkowej (NIP) podmiotu udzielającego pomocy

Wójt Gminy Dąbrówka
Urząd Gminy Dąbrówka; ul. T. Kościuszki 14; 05-252 Dąbrówka 
1251334785

Lp.
Podst

informac
wa prawna- 
e podstawowe

Podstawa prawna- 
informacje szczegółowe

Program
D S ,1  

udzielenia Nazwa beneficjenta
Fom,.
prawna Wielkość Identyfikator Identyfikator

gminy
Klasa PKD

' Wartość 
nominalna Wartość pomocy 

brutto
Forma

pomocy
Przeznaczenie Intensywność

(w%)

Źródło
pochodzenia

pomocy
1 2a 26 2C 3a 3b 3< 4 6 ....".....h ‘ i c  ..... ........i i  ..... 12 13 14 J 5 16 17
1 1.30 art.5 ust.l UG.3153.

1100010.
2023.1.4
3

SA. 102886
(2022/X)

08.03.2023 Adam Rozbiewski 2 0 81102713432 1434052 01.50 l i i , 00 zł 131,00 zł A l . l C8 A

2 1.30 art.5 ust.l UG.3153.
100146.2
023.1.44

SA. 102886 
(2022/X)

08.03.2023 Dariusz Młynarski 2 0 72091007132 1434052 01.50 2 103,97 zł 2 103,97 zł A l . 1 C8 A

3 1.30 art.5 ust.l UG.3153.
20184.20
23.1.45

SA. 102886 
(2022/X)

08.03.2023 Wiesław Grabowski 2 0 73081113776 1434052 01.50 106,76 zł 106,76 zł A l . l CB A

4 1.30 art.5 ust.l UG.3153.
50037.20
23.1.46

SA. 102886 
(2022/X)

08.03.2023 Marcin Wilkowski 2 0 79110813996 1434052 01.50 369,47 zł 369,47 zł A l . l C8 A

5 1.30 art.5 ust.l UG.3153.
20043.20
23.1.47

SA. 102886 
(2022/X)

08.03.2023 Adam Szewczyk 2 0 81122413136 1434052 01.50 147,65 zł 147,65 zł A l . l C8 A

6 1.30 art.5 ust.l UG.3153.
100042.2
023.1.48

SA. 102886 
(2022/X)

08.03.2023 Tomasz Kaszuba 2 0 86120411797 1434052 01.50 321,04 zł 321,04 zł A l . l C8 A

7 1.30 art.5 ust.l UG.3153.
200062.2
023.1.49

SA. 102886 
(2022/X)

08.03.2023 Sławomir Młynarski 2 0 84090913695 1434052 01.50 518,10 zł 518,10 zł A l . l C8 A

8 1.30 art.5 ust.l UG.3153.
40019.20
23.1.50

SA. 102886 
(2022/X)

08.03.2023 Robert Materski 2 0 82080714437 1434052 01.50 554,00 zł 554,00 zł A l . l C8 A

9 1.30 art.5 ust.l UG.3153.
50082.20
23.1.51

SA. 102886 
(2022/X)

08.03.2023 Zbigniew Wilkowski 2 0 53082406495 1434052 01.50 514,88 zł 514,88 zł A l . l C8 A

10 1.30 art.5 ust.l UG.3153.
90028.20
23.1.52

SA. 102886 
(2022/X)

08.03.2023 Eugeniusz Balcer 2 0 71102614390 1434052 01.50 281,54 zł 281,54 zł A l. l C8 A

11 1.30 art.5 ust.l UG.3153.
20112.20
23.1.53

SA. 102886 
(2022/X)

08.03.2023 Robert Marcinkiewicz 0 92032708270 1434052 01.50 235,40 zł 235,40 zł A l . l C8 A

12 1.30 art.5 ust.l UG.3153.
160017.2
023.1.54

SA. 102886 
(2022/X)

08.03.2023 Józefa Getka 2 0 65031914940 1434052 01.50 285,24 zł 285,24 zł A l . l C8 A

13 1.30 art.5 ust.l UG.3153.
10015.20
23.1.55

SA. 102886 
(2022/X)

09.03.2023 Paweł Wilkowski 2 0 87012612915 1434052 01.50 1 344,07 zł 1 344,07 zł A l. l C8 A

14 1.30 art.5 ust.l UG.3153.
180026.2
023.1.56

SA. 102886 
(2022/X)

08.03.2023 Zdzisław Mędrzycki 2 0 58021817633 1434052 01.11 302,95 zł 302,95 Zł A l . l C8 A

15 1.30 art.5 ust.l UG.3153.
250026.2
023.1.57

SA. 102886 
(2022/X)

08.03.2023 Zbigniew Kryszkiewicz 2 0 68031412975 1434052 01.50 625,47 zł 625,47 Zł A l . l C8 A

16 1.30 art.5 ust.l UG.3153.
230019.2
023.1.58

SA. 102886 
(2022/X)

08.03.2023 Marek Banasiak 2 0 62052314054 1434052 01.11 360,36 Zł 360,36 zł A l. l CB A

17 1.30 art.5 ust.l UG.3153.
20088.20
23.1.59

SA. 102886 
(2022/X)

08.03.2023 Ireneusz Rosa 2 0 74120613318 1434052 01.11 711,67 zł 711,67 zł A l. l C8 A

16 1.30 art.5 ust.l UG.3153.
80010.20
23.1.60

SA. 102886 
(2022/X)

08.03.2023 Jolanta Stryjczak 2 0 72103012682 1434052 01.11 296,82 zł 296,82 zł A l. l C8 A

art.5 ust.l UG.3153.
80046.20
23.1.61

SA. 102886 
(2022/X)

09.03.2023 Elżbieta Zych 2 0 55092717280 1434052 01.11 63,62 zł 63,62 zł A l. l C8 A

1.30 art.5 ust.l UG.3153.
80161.20
23.1.62

SA. 102886 
(2022/X)

09.03.2023 Andrzej Marcinkiewicz 2 0 67092210199 1434052 01.11 371,60 zł 371,60 zł A l. l C8 A

1.30 art.5 ust.l UG.3153.
140056.2
023.1.63

SA. 102886 
(2022/X)

08.03.2023 Wiktor Oleśklewicz 2 0 59052616712 1434052 01.11 145,86 zł 145,86 Zł A l. l C8 A

1.30 art.5 ust.l UG.3153.
20006.20
23.1.64

SA. 102886 
(2022/X)

08.03.2023 Jan Buraczyński 2 0 64061201514 1434052 01.41 907,68 zł 907,68 zł A l. l C8 A

art.5 ust.l UG.3153.
130231.2
023.1.65

SA. 102886 
(2022/X)

09.03.2023 Andrzej Skwarski 2 0 71032414778 1434052 01.50 588,22 zł 588,22 zł A l. l C8 A

art.5 ust.l UG.3153.
150073.2
023.1.66

SA.102886 
(2022/X)

09.03.2023 Ryszard Kuśkowski 2 0 61102412937 1434052 01.11 1 176,00 Zł 1 176,00 Zł A l. l C8 A

Strona 1/7



Strona 2/7



Lp. _
Podstawa prawna- 

informacje podstawowe
Podstawa prawna- 

Informacje szczegółowe
Program

Dzień
udzielenia Nazwa beneficjenta

Forma
prawna Wielkość Identyfikator Identyfikator Klasa PKD

Wartość
nominalna Wartość pomocy 

brutto
Forma

pomocy
Przeznaczenie

pomocy
Intensywność 

(w %)

Źródło
pochodzenia

pomocy
1 2a 2b | 2c 3a 3b 4 6 ...... 7 ........ . 8 9 ....  i ; ......... ...........n ............

-------- - ̂
15 16 ........ 17 ....

53 1.30 art.5 ust.l UG.3153.
90038.20
23.1.96

SA. 102886 
(2022/X)

09.03.2023 Leszek Rasińskl l.A 0 61092714257 1434052 01.11 505,06 zł 505,06 zł A l . l C8 A

54 1.30 art.5 ust.l UG.3153.
50061.20
23.1.97

SA. 102886 
(2022/X)

13.03.2023 Stanisław Berliński l.A 0 65072613194 1434052 01.19 1 029,78 zł 1 029,78 zł A l . l C8 A

55 1.30 art.5 ust.l UG.3153.
2000005.
2023.1.9
8

SA. 102886 
(2022/X)

09.03.2023 Zbigniew Sekunda 2 0 73090613575 1434052 01.11 566,92 zł 566,92 zł A l . l C8 A

56 1.30 art.5 ust.l UG.3153.
40038.20
23.1.99

SA. 102886 
(2022/X)

09.03.2023 Jerzy Kożuchowski 2 0 61052814410 1434052 01.50 763,92 zł 763,92 zł A l . l C8 A

57 1.30 art.5 ust.l UG.3153.
150080.2
023.1.10
0

SA. 102886 
(2022/X)

09.03.2023 Jan Królik 2 0 59050918410 1434052 01.11 433,26 zł 433,26 Zł A l. l C8 A

1.30 art.5 ust.l UG.3153.
240117.2
023.1.10
1

SA. 102886 
(2022/X)

09.03.2023 Grzegorz Laskowski 2 0 54060418152 1434052 01.11 474,49 Zł 474,49 zł A l. l C8 A

1.30 art.5 ust.l UG.3153.
60122.20
23.1.102

SA. 102886 
(2022/X)

09.03.2023 Hanna Malinowska 2 0 68031206224 1434052 01.11 436,04 zł 436,04 zł A l. l C8 A

60 1.30 art.5 ust.l UG.3153.
250073.2
023.1.10
3

SA. 102886 
(2022/X)

14.03.2023 Andrzej Kłębek 2 0 58072016937 1434052 01.11 677,56 zł 677,56 zł A l . l C8 A

1.30 art.5 ust.l UG.3153.
170097.2
023.1.10
4

SA. 102886 
(2022/X)

09.03.2023 Sylwester Szymański 2 0 61091513796 1434052 01.50 500,50 Zł 500,50 zł A l . l CB A

1.30 art.5 ust.l UG.3153.
10072.20
23.1.105

SA. 102886 
(2022/X)

09.03.2023 Jacek Ruciński 2 0 64102704136 1434052 01.50 2 035,55 zł 2 035,55 zł A l . l C8 A

63 1.30 art.5 ust.l UG.3153.
250053.2
023.1.10
6

SA. 102886 
(2022/X)

13.03.2023 Wawrzyniec Babańczyk 2 0 63080910818 1434052 01.11 1 135,90 zł 1 135,90 zł A l. l C8 A

1.30 art.5 ust.l UG.3153.
190008.2
023.1.10
7

SA. 102886 
(2022/X)

14.03.2023 Henryk Popiński 2 0 58101115831 1434052 01.11 585,13 zł 585,13 zł A l. l C8 A

65 1.30 art.5 ust.l UG.3153.
210004.2
023.1.10
8

SA. 102886 
(2022/X)

09.03.2023 Grzegorz Berliński 2 0 70031916410 1434052 01.50 547,79 Zł 547,79 zł A l. l C8 A

1.30 art.5 ust.l UG.3153.
240059.2
023.1.10
9

SA. 102886 
(2022/X)

09.03.2023 Grzegorz Jeziurski 2 0 68062712114 1434052 01.50 367,63 zł 367,63 zł A l. l C8 A

1.30 art.5 ust.l UG.3153.
50123.20
23.1.110

SA. 102886 
(2022/X)

09.03.2023 Piotr Bereda 2 0 79092819674 1434052 01.11 1 011,48 zł 1 011,48 zł A l. l C8 A

art.5 ust.l UG.3153.
250152.2
023.1.11
1

SA. 102886 
(2022/X)

09.03.2023 Grzegorz Babańczyk 2 0 91011505695 1434052 01.11 561,17 zł 561,17 zł A l. l C8 A

art.5 ust.l UG.3153.
50066.20
23.1.112

SA. 102886 
(2022/X)

09.03.2023 Tomasz Kryszkiewicz 2 0 72050215530 1434052 01.11 378,05 zł 378,05 zł A l . l CB A

art.5 ust.l UG.3153.
150079.2
023.1.11
3

SA. 102886 
(2022/X)

14.03.2023 Magdalena Rozbiewska 2 0 86042313386 1434052 01.50 265,58 zł 265,58 zl A l . l C8 A

art.5 ust.l UG.3153.
120138.2
023.1.11

SA. 102886 
(2022/X)

09.03.2023 Jan Karpiński 2 0 59111214514 1434052 01.19 233,32 zł 233,32 zł A l . l CB A

art.5 ust.l UG.3153.
230202.2
023.1.11
5

SA. 102886
(2022/X)

09.03.2023 Krzysztof Wrona 2 0 94081006392 1434052 01.50 1 871,58 zł 1 871,58 zł A l . l C8 A

art.5 ust.l UG.3153.
170110.2
023.1.11
6

SA. 102886 
(2022/X)

09.03.2023 Henryk Szczepanik 2 0 60082614016 1434052 01.50 333,84 zł 333,84 zł A l. l C8 A

74 art.5 ust.l UG.3153.
10026.20
23.1.117

SA. 102886 
(2022/X)

14.03.2023 Bogdan Karczmarczyk 2 0 73021714957 1434052 01.50 499,02 zł 499,02 zł A l. l C8 A

art.5 ust.l UG.3153.
140068.2
023.1.11
8

SA. 102886 
(2022/X)

14.03.2023 Czesław Bielecki 2 0 51020518352 1434052 01.50 254,66 Zł 254,66 zł A l. l C8 A

Strona 3/7



Strona 4/7



Strona 5/7



Strona 6/7



Lp.
Podsta

Informac
wa prawna- 
e podstawowe

Podstawa prawna- 
Informacje szczegółowe

Program
pomocowy

Dzień
udzielenia
pomocy

Nazwa beneficjenta
Forma
prawna

beneficjenta
Wielkość Identyfikator

beneficjenta
Identyfikator Klasa PKD

Wartość
nominalna

pomocy
Wartość pomocy Forma Przeznaczenie Intensywność

Źródło
pochodzenia

1 2c 3a 3b 3c 4 6 ............7 ......... .... I ........ 9 10 11 12 13 14 15 17
149 1.30 art.5 ust.l UG.3153.

1141213.
2023.1.1
69

SA. 102886 
(2022/X)

13.03.2023 Adam Dąbrowski 2 0 76071612930 1434052 01.11 183,18 zł 183,18 zł A l . l C8 A

Dane osoby upoważnionej do przekazywania informacji:

_________________Marta Jasińska_________________  Kierownik Referatu___________________________   17.05.2023______
(imię i nazwisko) (stanowisko służbowe) (data)

Dane osoby upoważnionej do kontaktów roboczych z Ministerstwem Rolnictwa i Rozwoju Wsi:

referent ds. ochrony
_______Edyta Wójcik_______  środowiska______________   29 642 82 81 edyta.wojcik@dabrowka.net.pl

(imię i nazwisko) (stanowisko służbowe) (telefon) (faks) (e-mail)

Strona 7/7

mailto:edyta.wojcik@dabrowka.net.pl


SPRAWOZDANIE O UDZIELONEJ POMOCY W ROLNICTWIE LUB RYBOŁÓWSTWIE

I. Nazwa podmiotu udzielającego pomocy
II. Adres siedziby podmiotu udzielającego pomocy

III. Numer identyfikacji podatkowej (NIP) podmiotu udzielającego pomocy

Wójt Gminy Dąbrówka
Urząd Gminy Dąbrówka; ul. T. Kościuszki 14; 05-252 Dąbrówka 
1251334785

LP.
Podstz

informac * 
5 P Podstawa p ■awna-

eoółowe
Program

Dz,eń
udzielenia Nazwa beneficjenta

Forma
prawna Wielkość Identyfikator Identyfikator Klasa PKD

Wartość
nominalna

pomocy
Wartość pomocy 

brutto
Forma Przeznaczenie

pomocy
Intensywność

(w%)

Źródło
pochodzenia

pomocy
1 2a 2b 2c 3a 3b * ...... 4 5 6 7 8 9 10 U 12 13 14 15 16 17
1 1.30 art.5 ust. 1 UG.3153.

1S0098.2
023.1.1
RK

SA. 102886
(2022/X)

13.02.2023 Mateusz Kopka 2 0 87092610973 1434052 01.50 444,77 zł 444,77 zł A l . l C8 A

2 1.30 art.5 ust. 1 UG.3153.
150074.2
023.1.2 
RK

SA. 102886 
(2022/X)

13.02.2023 Józef Jarka 2 0 67100509017 1434052 01.50 378,71 zł 378,71 zł A l . l CB A

3 1.30 art.5 ust. 1 UG.3153.
20071.20
23.1.3
RK

SA. 102886 
(2022/X)

13.02.2023 Paweł Milewski 2 0 78042714991 1434052 01.50 571,87 zł 571,87 zł A l. l C8 A

4 1.30 art.5 ust. 1 UG.3153.
250030.2
023.1.4
RK

SA. 102886 
(2022/X)

13.02.2023 Zbigniew Burdelas 2 0 78091613876 1434052 01.50 731,40 zł 731,40 zł A l. l C8 A

art.5 ust. 1 UG.3153.
150062.2
023.1.5
RK

SA. 102886
(2022/X)

13.02.2023 Janusz Bereda 2 0 75070114757 1434052 01.50 1 156,08 zł 1 156,08 zł A l . l C8 A

1.30 art.5 ust. 1 UG.3153.
170152.2
023.1.6
RK

SA. 102886 
(2022/X)

13.02.2023 Jacek Wojciechowski 2 0 81072016133 1434052 01.50 606,50 zł 606,50 zł A l . l C8 A

7 1.30 art,5 ust. 1 UG.3153.
250044.2
023.1.7
RK

SA. 102886 
(2022/X)

13.02.2023 Krzysztof Bulik 2 0 65030209494 1434052 01.50 1 774,66 zł 1 774,66 zł A l. l C8 A

8 1.30 art.5 ust. 1 UG.3153.
150030.2
023.1.9
RK

SA. 102886 
(2022/X)

13.02.2023 Bartosz Getka 2 0 89012909839 1434052 01.50 278,60 Zł 278,60 zł A l. l C8 A

art. 5 ust.l UG.3153.
210015.2
023.1.10
RK

SA. 102886
(2022/X)

13.02.2023 Andrzej Winek 2 0 85070816092 1434052 01.50 778,45 zł 778,45 zł A l. l C8 A

10 1.30 art. 5 ust.l UG.3153.
20178.20
23.1.11
RK

SA. 102886 
(2022/X)

13.02.2023 Andrzej Augustyniak 2 0 75071606699 1434052 01.50 1 376,76 zł 1 376,76 zł A l. l C8 A

11 1.30 art.5 ust.l UG.3153.
30043.20
23.1.12
RK

SA. 102886 
(2022/X)

13.02.2023 Marzena Skołożyńska 2 0 87041312208 1434052 01.50 625,68 zł 625,68 zł A l . l C8 A

art.5 ust.l UG.3153.
170051.2
023.1.13
RK

SA. 102886 
(2022/X)

13.02.2023 Włodzimierz Maniecki 2 0 58012418412 1434052 01.50 132,43 zł 132,43 zł A l . l C8 A

13 1.30 art.5 ust.l UG.3153.
170125.2
023.1.14
RK

SA. 102886 
(2022/X)

14.02.2023 Leszek Więch 2 0 57110906250 1434052 01.50 702,31 zł 702,31 zł A l. l C8 A

1.30 art.5 ust.l UG.3153.
170087.2
023.1.15
RK

SA. 102886 
(2022/X)

14.02.2023 Krzysztof Marcinkiewicz 2 0 65110208999 1434052 01.50 438,48 zł 438,48 Zł A l. l C8 A

15 1.30 art.5 ust.l UG.3153. 
20037.20 
23.1.16R 
K

SA. 102886 
(2022/X)

14.02.2023 Jan Myśliwiec 2 0 69041111056 1434052 01.50 67,39 Zł 67,39 Zł A l. l C8 A

art.5 ust.l UG.3153. 
150090.2 
023.2023 
.1.17. RK

SA. 102886 
(2022/X)

14.02.2023 Henryk Lewandowski 2 0 61042214790 1434052 01.50 211,45 zł 211,45 Zł A l. l CB A

art.5 ust.l UG.3153. 
250042.2 
023.2023 
.1.18. RK

SA. 102886 
(2022/X)

14.02.2023 Marek Ślesicki 2 0 63050814959 1434052 01.50 506,94 zł 506,94 zł A l. l C8 A

art.5 ust.l UG.3153.
120100.2
023.1.19.
RK

SA. 102886 
(2022/X)

14.02.2023 Adam Dobrzyński 2 0 81012700397 1434052 01.50 236,57 zł 236,57 zł A l. l CB A

...

Strona 1/3



lp.
Podsta

informac
wa prawna- 
e podstawowe

Podstawa p 
informacje szc

awna- Program
Dzień.......

udzielenia Nazwa beneficjenta
Formo

prawna Wielkość
beneficjenta

Identyfikator Identyfikator Klasa PKD
Wartość

nominalna Wartość pomocy 
brutto

Forma
pomocy

Przeznaczenie
pomocy

Intensywność 
(w %)

Źródło
pochodzenia

pomocy
i 2a 2b 2c ..................3a .............. ' » .....1 "  3C ..... 4 5 7........... 8 10 13 14 15......... 16 17
19 1.30 art.5 ust.l UG.3153.

170233.2
023.1.20.
RK

SA. 102886
(2022/X)

14.02.2023 Karol Niegowski 2 0 89110306914 1434052 01.50 741,32 Zł 741,32 Zł A l. l C8 A

20 1.30 art.5 ust.l UG.3153.
80075.20
23.1.21.
RK

SA. 102886 
(2022/X)

14.02.2023 Sławomir Wrona 2 0 66062206673 1434052 01.50 545,29 zł 545,29 zł A l. l C8 A

21 1.30 art.5 ust.l UG.3153.
50006.20
23.1.22.
RK

SA. 102886 
(2022/X)

14.02.2023 Kazimierz Kaczmarczyk 2 0 53042618933 1434052 01.50 2 164,31 Zł 2 164,31 zł A l . l C8 A

22 1.30 art.5 ust.l UG.3153.
100073.2
023.1.23.
RK

SA. 102886 
(2022/X)

14.02.2023 Ryszard Kaszuba 2 0 53121216331 1434052 01.50 650,68 Zł 650,68 zł A l. l C8 A

23 1.30 art.5 ust.l UG.3153.
100081.2
023.1.24.
RK

SA. 102886 
(2022/X)

14.02.2023 Zbigniew Kaszuba 2 0 76053114674 1434052 01.50 1 200,00 zł 1 200,00 zł A l. l C8 A

24 1.30 art.5 ust.l UG.3153.
100075.2
023.1.25.
RK

SA. 102886 
(2022/X)

15.02.2023 Janusz Kryszkiewicz 2 0 71070716630 1434052 01.50 681,12 zł 681,12 zł A l. l C8 A

25 1.30 art.5 ust.l UG.3153.
170052.2
023.1.26.
RK

SA. 102886 
(2022/X)

15.02.2023 Sylwester Klusek 2 0 56010147271 1434052 01.50 120,17 zł 120,17 zł A l . l C8 A

26 1.30 art.5 ust.l UG.3153.
170123.2
023.1.27.
RK

SA. 102886 
(2022/X)

15.02.2023 Adam Klusek 2 0 95120804810 1434052 01.50 73,94 zł 73,94 zł A l . l C8 A

27 1.30 art.5 ust.l UG.3153.
20018.20
23.1.28.
RK

SA. 102886 
(2022/X)

15.02.2023 Stanisław Kuchta 2 0 68092011971 1434052 01.50 120,02 Zł 120,02 Zł A l . l C8 A

28 1.30 art.5 ust.l UG.3153.
30024.20
23.1.29.
RK

SA. 102886 
(2022/X)

15.02.2023 Zbigniew Raniewlcz 2 0 66112511199 1434052 01.50 207,89 Zł 207,89 zł A l. l C8 A

29 1.30 art.5 ust.l UG.3153.
170129.2
023.1.30.
RK

SA. 102886 
(2022/X)

15.02.2023 Marian Zych 2 0 74032315056 1434052 01.50 263,09 zł 263,09 zł A l. l C8 A

30 1.30 art.5 ust.l UG.3153.
150066.2
023.1.31.
RK

SA. 102886
(2022/X)

15.02.2023 Tadeusz Augustyniak 2 0 67021613217 1434052 01.50 1 615,42 Zł 1 615,42 zł A l. l C8 A

31 1.30 art.5 ust.l UG.3153.
60106.20
23.1.32.
RK

SA. 102886
(2022/X)

15.02.2023 Sylwester Augustyniak 2 0 65110703319 1434052 01.50 1 320,00 Zł 1 320,00 zł A l. l C8 A

32 1.30 art.5 ust.l UG.3153.
60080.20
23.1.33.
RK

SA. 102886 
(2022/X)

15.02.2023 Krzysztof Klusek 2 0 77032714856 1434052 01.50 769,75 Zł 769,75 zł A l . l C8 A

33 1.30 art.5 ust.l UG.3153.
30037.20
23.1.34.
RK

SA. 102886 
(2022/X)

15.02.2023 Sylwester Kosicki 2 0 72121816051 1434052 01.50 673,92 Zł 673,92 zł A l . l C8 A

34 1.30 art.5 ust.l UG.3153.
10041.20
23.1.35.
RK

SA. 102886 
(2022/X)

15.02.2023 Jan Woźniecki 2 0 58092018894 1434052 01.50 223,80 zł 223,80 zł A l . l C8 A

35 1.30 art.5 ust.l UG.3153.
60209.20
23.1.36.
RK

SA. 102886 
(2022/X)

15.02.2023 Artur Janusz 2 0 91031206673 1434052 01.50 195,06 zł 195,06 zł A l . l C8 A

36 1.30 art.5 ust.l UG.3153.
141070.2
023.1.37.
RK

SA. 102886 
(2022/X)

15.02.2023 Mariusz Dąbrowski 2 0 79062815073 1434052 01.50 367,50 zł 367,50 zł A l . l C8 A

37 1.30 art.5 ust.l UG.3153.
50221.20
23.1.38.
RK

SA. 102886 
(2022/X)

15.02.2023 Marzena Rossa 2 0 77072913709 1434052 01.50 260,57 zł 260,57 zł A l . l C8 A

38 1.30 art.5 ust.l UG.3153.
170199.2
023.1.39.
RK

SA. 102886
(2022/X)

16.02.2023 Mirosław Kaczmarczyk 2 0 64070707272 1434052 01.50 1 256,83 zł 1 256,83 zł A l . l C8 A

39 1.30 art.5 ust.l UG.3153.
50154.20
23.1.40.
RK

SA. 102886
(2022/X)

16.02.2023 Paweł Rasiński 2 0 74072514671 1434052 01.50 319,44 zł 319,44 zł A l . l C8 A

Strona 2/3



. LP-
Podsta

informac
wa prawna- 
e podstawowe

Podstawa prawna- 
informacje szczegółowe

Program
pomocowy

Dzień
udzielenia Nazwa beneficjenta

Forma
prawna Wielkość Identyfikator Identyfikator

gminy
Klasa PKD

Wartość
nominalna Wartość pomocy 

brutto
Forma

pomocy
Przeznaczenie

pomocy
Intensywność

(w%)

Źridto '■ 
pochodzenia 

pomocy
1 2a 2b 2c Ja 3b 3c 4 5 6 7 ..........K........  ' 9 10 " "  7/ 13 ■' 14 15 16

....... ]7

40 1.30 art.5 ust.l UG.3153.
150124.2
023.1.41.
RK

SA. 102886 
(2022/K)

16.02.2023 Józef Getka 2 0 56022518775 1434052 01.50 361,66 zł 361,66 zł A l . l CB A

41 1.30 art.5 ust.l UG.3153.
250081.2
023.1.42.
RK

SA. 102886 
(2022/X)

16.02.2023 Marcin Kłębek 2 0 86070705074 1434052 01.50 380,16 zł 380,16 zł A l . 1 CB A

42 1.30 art.5 ust.l UG.3153.
80073.20
23.1.8.R
K

SA. 102886 
(2022/X)

13.02.2023 Andrzej Rasiński 2 0 69051213773 1434052 01.11 478,48 zł 478,48 zł A l. l CB A

Dane osoby upoważnionej do przekazywania informacji:

_________________Marta Jasińska_________________   Kierownik Referatu___________________________   17.05.2023______
(imię i nazwisko) (stanowisko służbowe) (data)

Dane osoby upoważnionej do kontaktów roboczych z Ministerstwem Rolnictwa i Rozwoju Wsi:

referent ds. ochrony
_______Edyta Wójcik_______  środowiska______________  29 642 82 81 edyta.wojcik@dabrowka.net.pl

(imię i nazwisko) (stanowisko służbowe) (telefon) (faks) (e-mail)

Strona 3/3

mailto:edyta.wojcik@dabrowka.net.pl


«


